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URDHERO I:
1. Mpritien ¢ Grrapic t8 Menaxhimit Sceategiik (GMS) prané AMSHC —sé:

Cirupi do 18 pErhéhel nwy;

Andi Kananyj Kryctar
Leomida Hasa Andrar
Fresareta Lamerborshi Anétar
Erion Banushi Anétar

2, Mbiledhya ¢ pare ¢ GMS do € mbahet né datén 10 Prill 2023, pér 18 shyyrivar sirglegjilé
mxhetore dhe céshijet gé | akojng pérmbushies ¢ misionit & AMSHC - 52, né kuadér 13
micimil t& PBA s 2020-2028

3. Neparkohet Greapi [ Menaxhimmil Siratewjik  pér sbatimin ¢ kétj Urdhin.

4, Ky Urdhér hyn né fugi menjéhers.
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